
Palosuojamaalareiden, palosuojaustarkastajien ja teräsrakenteiden pintakäsittelyn                                                                                                                             S.1 
tarkastajien pätevyydenarviointilautakunta (MT-PALTK)
Voimassa olevat palosuojamaalarin pätevyydet  13.12.2022                          
Yritys Toimipiste Yhteyshenkilö Sähköposti Sukunimi Etunimi Todistusnumero Pätevyys voimassa
JJ-Pinnoitus Oy Varkaus Janne Hokka janne.hokka@jj-pinnoitus.fi Manninen Anne PSM-2018-153 7.2.2022 asti
Normek Oy Naaraharju Petri Kaikkonen petri.kaikkonen@normek.fi Kettunen Jukka PSM-2018-154 7.2.2022 asti
Normek Oy Naaraharju Petri Kaikkonen petri.kaikkonen@normek.fi Shamir Ullah PSM-2018-155 7.2.2022 asti

tarmori@outlook.com Terho Tarmo PSM-2018-156 7.2.2022 asti
JMP Huolto Oy Sipoo Jyrki Järvinen jmp@jmp-huolto.fi Hipari Petri PSM-2018-157 7.2.2022 asti
Rautaruukki Oyj Tero Aho tero.aho@ruukki.com Harju Toni PSM-2014-42 7.2.2022 asti
FAUMEK Oy Tornio Olli Rahikainen olli.rahikainen@faumek.fi Hyrkäs Iiro PSM-2018-158 7.2.2022 asti
Portema Oy Pori info@portema.fi Laine Mika PSM-2018-120 8.10.2022 asti
Konepaja Survonen Oy Huittinen Satu Törmä satu.torma@konepajasurvonen.f Helminen Ville PSM-2019-159 9.10.2022 asti
Kaakon Konemetalli Oy Hamina keijo.korpela@kaakonkonemetalli.fi Korpela Keijo PSM-2019-160 12.2.2023 asti
Tornion Kama-palvelut Ky Tornio Kari Marttila aki.marttila@ka-ma.fi Marttila Aki PSM-2019-161 12.2.2023 asti
Tornion Kama-palvelut Ky Tornio Kari Marttila jani.marttila@ka-ma.fi Marttila Jani PSM-2019-162 12.2.2023 asti
Jämsän Maalimestarit Ky Jämsänkoski maali.mestarit@pp.inet.fi Ahonen Arto PSM-2019-163 12.2.2023 asti
Kavamet-Konepaja Oy Tornio kavamet@kavamet.fi Tirroniemi Juha PSM-2019-164 12.2.2023 asti
Maalaus Sallinen Oy Helsinki tuukka.sallinen@maalaussallinen.fi Grönros Jari PSM-2019-165 12.2.2023 asti
Haapanen Oy Pirkkala Jan Hellman jan.hellman@haapanen.fi Kuusinen Miika PSM-2019-127 26.4.2023 asti
As VMT Tehased Viljandimaa, E Peeter Kuum info@pukametall.ee Pürje Meelis PSM-2015-134 26.4.2023 asti
JMP Huolto Oy Sipoo jmp@jmp-huolto.fi Ahtiainen Toni PSM-2019-166 10.6.2023 asti
Fireproof Viro info@fireproof.ee Shevtshenko Andrei PSM-2019-73 17.9.2023 asti
Fireproof Viro info@fireproof.ee Vertjanov Aleksei PSM-2019-74 17.9.2023 asti
Fireproof Viro info@fireproof.ee Zubarev Leonid PSM-2019-75 17.9.2023 asti
Fireproof Viro info@fireproof.ee Nedvedski Nikolai PSM-2019-76 17.9.2023 asti
MR-Steel Oy Peräseinäjoki Heikki Huhtanen heikki.huhtanen@mr-steel.fi Koivuniemi Jussi PSM-2019-138 7.11.2023 asti
Boreal Paint Oy Tornio info@borealpaint.fi Torkell Janne PSM-2020-83 23.1.2024 asti
Haapanen Oy Pirkkala Jan Hellman jan.hellman@haapanen.fi Salmi Marko PSM-2020-84 11.2.2024 asti
AP-Pinnoite Oy Vantaa lauri.tuuksam@ap-pinnoite.com Tuuksam Lauri PSM-2020-85 11.2.2024 asti
Kymenlaakson Hallipojat Oy Koria Henri Saari henri.saari@hallipojat.com Korkka Marko PSM-2020-86 11.2.2024 asti
Haapanen Oy Pirkkala Jan Hellman jan.hellman@haapanen.fi Aalto Kaj-Krister PSM-2020-87 12.3.2024 asti

Sepp Marek PSM-2020-110 12.3.2024 asti
VMT Tehased AS lemmi.leola@vmt.ee Koit Kalle PSM-2020-93 1.9.2024 asti
MR-Steel Oy Peräseinäjoki Heikki Huhtanen heikki.huhtanen@mr-steel.fi Annala Reijo PSM-2020-010 28.10.2024 asti
KSP Kaarina Oy Kaarina Lauri Salakari lauri.salakari@kspkaarina.fi Vainio Kasperi PSM-2008-015 5.2.2025 asti
Pintakäsittely Rimpioja Oy Kälviä pintakasittely@rimpioja.fi Rimpioja Hannu PSM-2012-96 5.2.2025 asti
Firesto Oy Espoo Marko Välitalo marko.valitalo@firesto.fi Malk Rait PSM-2009-38 5.2.2025 asti
JMP-Huolto Oy Sipoo Jyrki Järvinen jyrki@jmp-huolto.fi Järvinen Jyrki PSM-2008-018 5.2.2025 asti
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JMP-Huolto Oy Sipoo Jyrki Järvinen jyrki@jmp-huolto.fi Järvinen Timo PSM-2008-019 5.2.2025 asti
Palosuojamaalarit Suomessa Vantaa Joel Isoaho ji@psm.fi Mäki Jarno PSM-2008-016 5.2.2025 asti
Steel Group Pohjanmaa Oy Oulu Kari Kangaskorte kari.kangaskorte@steelgroup.fi Rajala Mika PSM-2017-147 10.6.2025 asti
Steel Group Pohjanmaa Oy Oulu Kari Kangaskorte kari.kangaskorte@steelgroup.fi Heikkilä Jouni PSM-2017-148 10.6.2025 asti
Maalausliike Laitila Oy Rovaniemi Antti Laitila antti.laitila@maalauslaitila.fi Angle Mika PSM-2010-56 10.6.2025 asti
JMP Huolto Oy Vantaa Juha Kolmonen jmp@jmp-huolto.fi Kolmonen Juha PSM-2009-28 10.6.2025 asti
Firesto Oy Espoo info@firesto.fi Välitalo Marko PSM-2021-167 8.11.2025 asti
BEAM-NET Oy Mieto elisa.saari@beam-net.fi Tamminen Juhana PSM-2014-40 4.12.2025 asti
Nordec Oy Peräseinäjoki tero.aho@nordec.com Jykelä Anssi PSM-2009-024 7.4.2026 asti
Nordec Oy Peräseinäjoki tero.aho@nordec.com Ojala Matti PSM-2010-41 7.4.2026 asti
VSJ-Steel Oy Hollola maalaamo@vsj-steel..fi Hirvonen Oona PSM-2022-168 13.12.2026 asti
VSJ-Steel Oy Hollola maalaamo@vsj-steel..fi Lindberg Niko PSM-2022-169 13.12.2026 asti
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